罗德与施瓦茨 R&S®FSH手持式频谱分析仪  1
R&S®FSH
手持式频谱分析仪
适合移动应用
测
试
与
测

显示模式 幅度（损耗、增益）、相位、幅度 +  相位
罗德与施瓦茨 R&S®FSH手持式频谱分析仪  15
订货信息
名称 型号 订货号
主机部分
手持式频谱分析仪, 9 kHz 到 3.6 GHz, 带前置放大器 R&S®FSH4 1309.6000.04
手持式频谱分析仪, 9 kHz 到 3.6 GHz, 带前置放大器和跟踪信号源 R&S®FSH4 1309.6000.14
手持式频谱分析仪, 100 kHz 到 3.6 GHz, 带前置放大器、跟踪信号源和内部VSWR电桥 R&S®FSH4 1309.6000.24
手持式频谱分析仪, 9 kHz 到 8 GHz, 带前置放大器 R&S®FSH8 1309.6000.08
手持式频谱分析仪, 9 kHz 到 8 GHz, 带前置放大器和跟踪信号源 R&S®FSH8 1309.6000.18
手持式频谱分析仪, 100 kHz 到 8 GHz, 带前置放大器、跟踪信号源和内部VSWR电桥 R&S®FSH8 1309.6000.28
随带附件
锂离子电池组（4 Ah）、USB 电缆、LAN 电缆、AC 电源、含R&S®FSH4View软件、文档和快速入门指南的光盘
软件选项（通常是固件）
通过LAN或USB的远程控制 R&S®FSH-K40 1304.5606.02
故障距离测量（仅对于型号.24 和 .28，需要R&S®FSH-Z320 或 R&S®FSH-Z321
以及R&S®FSH-Z28 或 R&S®FSH-Z29）
R&S®FSH-K41 1304.5612.02
矢量反射和传输测量（仅对于型号.24 和 .28，需要R&S®FSH-Z28 或 R&S®FSH-Z29） R&S®FSH-K42 1304.5629.02
附件
功率探头, 10 MHz 到 8 GHz R&S®FSH-Z1 1155.4505.02
功率探头, 10 MHz 到 18 GHz R&S®FSH-Z18 1165.1909.02
定向功率探头, 25 MHz 到 1 GHz R&S®FSH-Z14 1120.6001.02
定向功率探头, 200 MHz 到 4 GHz R&S®FSH-Z44 1165.2305.02
RF 电缆 (1 m), N male/N female 连接器, 用于 R&S®FSH-K41 选件,DC - 8 GHz R&S®FSH-Z320 1309.6600.00
RF 电缆 (3 m), N male/N female 连接器, 用于 R&S®FSH-K41 选件,DC - 8 GHz R&S®FSH-Z321 1309.6617.00
开路/短路/50Ω负载组合校准标准件，用于校准 VSWR 和 DTF 测量, DC - 3.6 GHz R&S®FSH-Z29 1300.7510.03
开路/短路/50Ω负载组合校准标准件，用于校准 VSWR 和 DTF 测量, DC - 8 GHz R&S®FSH-Z28 1300.7810.03
匹配件, 50Ω/75Ω, 双向, 0Hz 到 2.7GHz, N female/ N male 连接器, 承载能力 2 W R&S®RAZ 0358.5714.02
匹配件, 50Ω/75Ω, 双向, 0Hz 到 2.7GHz, N female/ N male 连接器, 承载能力 2 W R&S®RAM 0358.5414.02
匹配件, 50Ω/75Ω, 双向, 0Hz 到 1GHz, BNC female/ N male 连接器, 承载能力 1 W R&S®FSH-Z38 1300.7740.02
锂离子电池组, 6 Ah R&S®HA-Z206 1309.6146.00
锂离子电池充电器, 4 Ah/6 Ah R&S®HA-Z203 1309.6123.00
12 V 卡适配器 R&S®HA-Z202 1309.6117.00
软工具包
W × H × D: 260 mm × 360 mm × 280 mm (10.2 in × 14.2 in × 11.0 in)
R&S®HA-Z220 1309.6175.00
SD 存储卡, 1 Gbyte R&S®HA-Z231 1309.6217.00
耳机 R&S®FSH-Z36 1145.5838.02
有源定向天线, 20 MHz 到 7.5 GHz R&S®HE300 4067.5900.02
环形天线，用于 R&S®HE300, 9 kHz 到 20 MHz R&S®HE300-HF 4067.6806.02
全向天线, 30 MHz 到 3 GHz R&S®TS-EMF 1158.9295.13
近场探头套件 R&S®HZ-15 1147.2736.02
前置放大器，用于 R&S®HZ-15 R&S®HZ-16 1147.2720.02
备用USB电缆 R&S®HA-Z211 1309.6169.00
备用LAN电缆 R&S®HA-Z210 1309.6152.00
备用AC电源 R&S®HA-Z201 1309.6100.00
16
Certified Environmental System
ISO 14001
DQS REG. NO 1954 UM
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954 QM
关于罗德与施瓦茨公司
罗德与施瓦茨公司是一家致力于电子行业，独立而活跃的国际性
公司，在测试及测量、广播、无线电监测、无线电定位以及保密
通信等领域是全球主要的方案解决供应商。自成立 75 年来，罗
德与施瓦茨公司业务遍布全球，在超过 70 个国家设立了专业的
服务网络。公司总部在德国慕尼黑。
服务及支持
全球 24 小时技术支持及超过 70 个国家的上门服务，罗德与施
瓦茨公司支持全球服务。公司代表了高质量、预先的服务、准时
的交付–-无论接到的任务是校准仪器还是技术支持请求。
联系地区
中国
800-810-8228
数据表请参阅
PD 5214.0482.22
以及访问网站www.rohde-
schwarz.com